Groupement

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

Données générales

Nature juridique
Syndicat a la carte
Commune siege
Arrondissement
Département
Interdépartemental

Date de création

Date de création
Date d'effet

Organe délibérant

Mode de répartition des sieges
Nom du président

Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siége
Numéro et libellé dans la voie
Distribution spéciale

Code postal - Ville

Téléphone

Fax

Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement
Bonification de la DGF

Dotation de solidarité communautaire (DSC)

Taxe d'enlevement des ordures ménagéres (TEOM)

Autre taxe

Redevance d'enlévement des ordures ménagéres (REOM)

Autre redevance

Population

Syndicat d'eau potable du Sud Charente (Siren :

Mise a jour le 01/01/2020

200079523)

Syndicat mixte fermé
non

Montmoreau
Angouléme

Charente

non

01/01/2018
01/01/2018

Autre cas
M. Christian BARDET

Mairie

29, avenue Aquitaine

16190 Montmoreau-Saint-Cybard
05 45 60 33 19

contact@siaepsudcharente.fr

Contributions budgétaires des membres
non
non
non
non

non
non
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Groupement

Population totale regroupée

Densité moyenne

Périmetres

Nombre total de membres : 90

Dept

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

184 131
91,82

Commune (N° SIREN)

Angeduc (211600143)
Aubeterre-sur-Dronne (211600200)
Baignes-Sainte-Radegonde (211600259)
Barbezieux-Saint-Hilaire (211600283)
Bardenac (211600291)

Barret (211600309)

Bazac (211600341)

Bécheresse (211600366)

Bellon (211600374)

Berneuil (211600408)

Bessac (211600416)
Blanzaguet-Saint-Cybard (211600473)
Boisbreteau (211600481)

Boisné-La Tude (200056992)

Bonnes (211600499)

Bors (Canton de Charente-Sud) (211600531)
Bors (Canton de Tude-et-Lavalette) (211600523)
Brie-sous-Barbezieux (211600622)
Brie-sous-Chalais (211600630)
Brossac (211600663)

Chadurie (211600721)

Chalais (211600739)

Challignac (211600747)
Champagne-Vigny (211600754)
Chantillac (211600796)

Chéatignac (211600911)

Chillac (211600994)

Combiers (211601034)

Condéon (211601059)
Coteaux-du-Blanzacais (200083129)
Courgeac (211601117)

Courlac (211601125)

Curac (211601174)

Deviat (211601182)

Edon (211601257)

Etriac (211601331)

Fouquebrune (211601430)
Gardes-le-Pontaroux (211601471)
Guimps (211601604)

Mise a jour le 01/01/2020

Population

127
387
1 286
4 895
237
1 048
148
299
162
322
108
301
136
705
415
117
272
131
154
496
517
1792
331
251
335
179
223
129
614
1051
192
56
127
143
258
204
695
282
485
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Groupement

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

Guizengeard (211601612)
Gurat (211601620)

Juignac (211601703)

Lachaise (211601760)

Ladiville (211601778)
Lagarde-sur-le-Né (211601786)
Laprade (211601802)

Les Essards (211601307)

Le Tatre (211603808)
Magnac-Lavalette-Villars (211601984)
Médillac (211602156)
Montboyer (211602222)
Montignac-le-Coq (211602271)
Montmérac (200058212)
Montmoreau (200063105)
Nabinaud (211602404)

Nonac (211602461)

Oriolles (211602511)

Orival (211602529)

Palluaud (211602545)

Passirac (211602560)

Pérignac (211602586)

Pillac (211602602)

Poullignac (211602677)
Reignac (211602768)
Rioux-Martin (211602792)
Ronsenac (211602834)
Rouffiac (211602842)

Rougnac (211602859)
Saint-Aulais-la-Chapelle (211603014)
Saint-Avit (211603022)
Saint-Bonnet (211603030)
Sainte-Souline (211603543)
Saint-Félix (211603154)

Saint-Laurent-des-Combes (211603311)

Saint-Martial (211603345)
Saint-Médard (211603386)
Saint-Quentin-de-Chalais (211603469)
Saint-Romain (211603477)
Saint-Séverin (211603501)
Saint-Vallier (211603576)
Salles-de-Barbezieux (211603600)
Salles-Lavalette (211603626)
Sauvignac (211603659)

Touvérac (211603840)

Val des Vignes (200054187)
Vaux-Lavalette (211603949)
Vignolles (211604053)

Mise a jour le 01/01/2020

172
182
409
325
122
189
252
200
400
445
163
357
140
739
2677
100
288
261
157
234
251
472
271
88
763
236
578
122
412
236
201
413
122
112
94
134
330
263
543
780
137
519
365
105
632
1452
95
178
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Groupement
16 Villebois-Lavalette (211604087)
16 Yviers (211604244)
Dept Groupement (N° SIREN)
16 CA du Grand Angouléme (200071827)
Compétences

Nombre total de compétences exercées : 1

Compétences exercées par le groupement

Environnement et cadre de vie
- Eau (Traitement, Adduction, Distribution)

Par substitution

Adhésion a des groupements

Dept Groupement (N° SIREN)

16 Syndicat "Charente eaux" (251601464)

Mise a jour le 01/01/2020

764
514

Nature juridique

CA

Nature jur. Population

SM ouvert 576 395

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale Iégale en vigueur en 2020 - millésimée 2017)

4/4



